附件

1

“蓝天格锐”案集资参与人信息
线上登记公告

为做好天津蓝天格锐电子科技有限公司非法吸收公众存款

案（以下简称：“蓝天格锐”案）资金清退工作，现开展集资参

与人信息线上登记，就有关事项公告如下：

一、登记时间

2022 年 12 月 10 日至 2023 年 2 月 7 日。

二、登记对象

登记对象为“蓝天格锐”案集资参与人。

三、登记内容

1.身份信息材料：包括姓名、证件类型、证件号码、手机号

码、实际居住地址；由他人代办登记的，还需提交代办人身份信

息材料及相关证明材料。

2.集资金额：实际转入天津蓝天格锐电子科技有限公司账户

及其关联账户的金额。

3.受损金额：集资金额减去已返还金额。

4.证明材料：合同或协议、付款凭证及收据、银行交易明细

等。

四、登记方式

集资参与人可通过以下二种方式进行线上登记：

1.关注“河东金融”微信公众号一信息登记一河东区非法集

资案件信息登记系统。

2.微信搜索小程序“河东区非法集资案件信息登记系统”。

附件

2

五、特别提示

1.此次信息登记是案件资金清退最重要的基础工作，集资参

与人填报时要实事求是，对登记信息和提供材料的真实性负责。

2.收到登记信息后，工作组将依法依规组织审核，相关进度

可通过“河东区非法集资案件信息登记系统”进行查询。登记审

核完成后，依据法律程序统一推进资金清退工作。

3.此次信息登记只接受线上登记，有特殊情况可通过电话或

邮箱进行咨询。

4.集资参与人应注意防范电信网络诈骗，工作组不会通过电

话、短信等方式要求集资参与人提供身份证号码、银行卡号等个

人信息，不会提出转账、验资、交费等要求。

5.集资参与人应在公告确定的期限内进行信息登记，未按时

登记而产生的不利后果自行承担。集资参与人故意编造虚假信

息，干扰信息登记工作，损害他人合法权益的，依法追究相应的

法律责任。

咨询时间：工作日上午 9:00-11:30, 下午 14:00-17:00。

咨询电话：022-84337260、 022-84337250、022-24277120

咨询邮箱：1tgraqtgzz@tj.gov.cn

特此公告。

“蓝天格锐”案清退工作组

2022 年 11 月 30 日